
   

  

 

 

  
 
 

 

Decreto n. 7 del 24.06.2024  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il decreto n. 4 del 04.06.2024 recante il Bando n. 1 di valutazione comparativa 

finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, 

nell’ambito del Progetto Competitivo 2022, presso il Consorzio Interuniversitario per 

la Reattività Chimica e la Catalisi (CIRCC), sede di Bari;  

 

RITENUTO  di poter procedere alla nomina dei Componenti della Commissione;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono nominati Componenti della Commissione per il Bando di selezione i Proff.i/Dott.i:  

 

- Prof Michele Aresta, in qualità di Presidente;  

 

- Prof Gennaro Agrimi, in qualità di componente;  

 

- Dott. Vito Tritta, in qualità di Segretario;  

 

- Prof Eugenio Quaranta, in qualità di membro supplente.  

 

La presente Commissione potrà svolgere i lavori in modalità telematica o in presenza. Non sono 

previsti oneri a carico del Progetto, né a carico del Consorzio.  

 

Bari, 24 Giugno 2024 

 

 

 

 

                                                                                  Il Direttore del CIRCC 

                                                                            Prof.ssa Angela Dibenedetto 

 

 

 

 

 

 

Consorzio

Interuniversitario

REATTIVITA' CHIMICA e CATALISI

C

I

R  C  C


